
ZARZĄDZENIE  Nr  27/2022 

Wójta Gminy Osieck 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu              

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119, 2469, z 2022 r., 

poz. 24, 218) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 29/2011 Wójta Gminy Osieck z dnia 14 lipca 2011 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionego 

Zarządzeniem Nr 8/2012 Wójta Gminy Osieck z dnia 24 stycznia 2012 r. w sprawie zmiany               

w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dokonuje 

się odwołania ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Pani Haliny Grzegrzółki i Pani Elżbiety Lasockiej ze względu na złożone 

rezygnacje z pracy w Komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Osieck 

Karolina Zowczak 

 

 

 
 

 


